

"ABD ile uzlaşmanın koşulu Gülen'in iadesi"



Eda IŞIK

ANKARA



ABONE OL

Google News



Başbakan Yıldırım: İade konusunda görüşmeler sürüyor. ABD bu işi geçiştiremez. FETÖ'nün teslim edilmesinden başka ABD ile bir uzlaşmamız olamaz. ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden 24 Ağustos'ta Türkiye'ye gelecek

Başbakan Binali Yıldırım dün televizyon kanallarının genel yayın yönetmenleri ile Çankaya Köşkü'nde buluştu. Yıldırım gündeme ilişkin şu önemli mesajları verdi:

ABD GEÇİŞTİREMEZ:

İade görüşmeleri sürüyor. 15 Temmuz'dan sonra ABD'nin tutumu daha iyi ve harekete geçtiler. ABD Başkan Yardımcısı Biden 24 Ağustos'ta, ABD Dışişleri Bakanı John Kerry de ekim ayında Ankara'yı ziyaret edecek... ABD bu işi geçiştiremez. FETÖ'nün teslim edilmesinden başka ABD ile bir uzlaşmamız olmaz. Eğer ABD, yükselen ABD karşıtlığı istemiyorsa, Gülen'i iade etmelidir.

ÖLÜM PAHASINA:

Darbe girişiminin olduğu o gün Cumhurbaşkanımız ile "ölüm pahasına darbeye karşı çıkma" kararı

SONUÇ: Siyasi partiler başta CHP, MHP olmak üzere net duruş ortaya koydular. "Bu birlikteliği gözümüz

gibi koruyacağız" diye taahhüdümüz var. FETÖ'cü sözde Yurtta Sulh Konseyi'nin tüm üyeleri yakalandı. Genelkurmay Başkanı kim olacak, Başbakan kim olacak, karşısı boş bırakılmış.

MINİMUM HATA:

Örgütte olanlarla hasbel kader bulaşmış olanları ayıracağız. Minimum hata ile normalleşme için çaba harcıyoruz. Darbe girişiminde bilfiil görev almamış, fakat arka planında görev almış veya yıllardan beri bu altyapının hazırlanmasında aktif katkısı olmuş herkesin titiz bir çalışmayla belirlenip adalete teslim edilmesi gerekiyor. Biz belirli kriterleri ortaya koyduk... 17-25 Aralık bizim için bir milattır. Ölçümüz 17-25 Aralık'tan sonra örgütle ilişkinin sürdürülmesi.

AÇIĞA ALINANLAR:

Açığa alınan memur sayısı 76 bin 597. Memuriyetten çıkartılanlar 4 bin 897 kişi. Bunların 3 binden fazlası asker. Bir kısmı hakim, bir kısmı da sivil memur. Hem açığa alınanlar hem de memuriyetten çıkartılanların toplamı 81 bin 494 kişi. Bunların kendi kurdukları özel iletişim ağları var. O iletişim altyapısında 50 binin üzerinde isim var.

SUBAYLARIN YÜZDE 60'I:

Askeri lise ve akademilerin yüzde 95'inin, orduda ise albay ve altı subayların yüzde 60-80 arasının örgütle ilişkisi olduğunu düşünüyoruz. Askeri okulları tamamen ele geçirmişler, FETÖ'cü olmayan kimse bu okula girememiş.

BAĞLARI KESİLMEYECEK:

TSK'da devrim niteliğinde bir adım atılıyor. Harbe hazırlık ve terörle mücadele başta olmak üzere TSK esas işine dönüyor. Bunun dışındakiler Milli Savunma Bakanlığı'nın uhdesine geçiyor. TSK daha da güçlenecek, profesyonelleşecek. Kuvvet komutanlarının Genelkurmay ile bağı kesilmiyor.

SURİYE:

Suriye konusunda önümüzdeki 6 ayda önemli gelişmeler yaşanırsa şaşırmanın.

'İLİŞKİLERE ETKİSİ KAÇINILMAZ'

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Japon Kyodo Haber Ajansı'na, 15 Temmuz'daki darbe girişimi ve sonrasındaki gelişmeler hakkında mülakat verdi. Çavuşoğlu, "FETÖ elebaşı Gülen'in iade talebine, ikamet ettiği ABD'den yanıt gelmezse bu durumun iki ülke ilişkilerine etkisi kaçınılmaz olacaktır" değerlendirmesinde bulundu. Çavuşoğlu Türkiye'deki gelişmelerden Japon şirketlerinin tereddüt etmesine gerek olmadığını söyledi.

'KARŞIMIZDAKİ YÜZSÜZ BİR EKİP'

Başbakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş, bir televizyon kanalında katıldığı canlı yayında gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu:

"(FETÖ'nün darbe girişimi) Akın Paşa'dan bilmem neye kadar 'Vallahi billahi ben yokum' diyor. Biri bize ihtilal yapmaya kalktı, hanginiz yaptınız? Hiçbiriniz yapmadınız mı? Hayal mi gördü bu millet? Çirkin, yüzsüz bir ekip var karşımızda ve bunlar tamamiyle şiddete yöneliktiler. AK Parti iktidarında devlette yapılanmaya çalıştılar. Tasfiyeye girdiğinde, yeni bir mekanizmaya ihtiyaçları oldu. Bunların hedefi MHP'yi almak, ihya etmek değil. Boş kaba ihtiyaçları var bunların.

(Deniz Baykal'a ait görüntüler) Bunu kaydetmek şerefsizliğin başta geleni değil mi yani? Bana göre öbürünün yaptığı bir ayıp ise bunu bile gölgede bırakan bir şerefsizliktir."

KURULUŞ YILDÖNÜMÜNDE KUTLAMA YOK, ANMA VAR

AK Parti'nin 15'inci kuruluşu yıldönümü FETÖ'nün darbe girişimi nedeniyle kutlama yerine anma formatında gerçekleştirilecek. Etkinlikler kapsamında, Cumhurbaşkanı Erdoğan, 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, AK Parti kurucuları, milletvekilliği yapmış isimler, il başkanları, ilçe başkanları ile 15 Temmuz'da şehit ve gazi olan ailelerinin de aralarında bulunduğu yaklaşık 6 bin 500 kişiye davetiye gönderildi. Bugün 17.00'de başlayacak etkinlikte birlik mesajlarının verilmesi beklenirken, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yıldönümü etkinliğine bir mesaj göndermesi veya telekonferans yöntemi ile bağlantı yapılarak parti önündeki kalabalığa seslenmesi bekleniyor. PTT Genel Müdürlüğü'nce de "AK Parti'nin Kuruluşunun 15. Yılı" konulu anma pulu satışa sunulacak

ŞAŞKINA ÇEVİREN TELEFON ARAMASI

Yıldırım'ın sohbeti sırasında "şaşırtıcı" bir olay yaşandı. Sohbetin başında, masada Yıldırım'ın sağında oturan Başbakan Yardımcısı Mehmet [Şimşek](#), çalan telefonuna baktı. Şimşek, kendisini Başbakan Yıldırım'ın aradığını görünce, Yıldırım'a dönüp "Başbakanım telefonla beni arıyorsunuz" dedi. Yıldırım, "Hayır ben aramadım seni. Belki korumalar aramıştır" diyerek korumalarından telefonunu istedi. Yıldırım, telefonun arama kayıtlarını inceleyip Şimşek'e "Sen aranmamışsın" dedi. Şaşkınlığa neden olay gazetecilerin, "siber saldırıya mı maruz kaldınız" demesi üzerine salonda gülüşmeler oldu. Olayın detayları ise daha sonra ortaya çıktı. Şimşek'in, başka bir numarayı "Başbakan" diye kaydettiği, toplantı sırasında da yanlış kaydedilen numaranın aradığı öğrenildi.

ŞABAH